КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 18 » марта  2022 г.   № 23
Об осуществлении закупки для муниципальных нужд

 «Ремонт проезжей части улицы Советская

 п.Красный Стекловар от д. № 30»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Красностекловарская сельская администрация  постановила:

1.Осуществить закупку для муниципальных нужд «Ремонт проезжей части улицы Советская  п.Красный Стекловар от д. № 30» в форме электронного аукциона.
2.Утвердить прилагаемую аукционную документацию «Ремонт проезжей части улицы Советская  п.Красный Стекловар от д. № 30».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Борисову Светлану Петровну.

Глава Красностекловарской
сельской администрации                                                    Т.Н. Губайдуллина